堺市立図書館雑誌広告掲載申込書
令和　　年　　月　　日
　堺　市　長　　殿
（申込者）
所　 在 　地（住所）
商号又は名称（氏名）

代表者職氏名
担当部署
担 当 者
電話番号

本市業者名簿の登録の有無（　有　・　無　）
堺市立図書館雑誌に広告を掲載したいので、堺市広告掲載要綱、堺市広告掲載基準及び堺市立図書館雑誌広告募集要領を承知のうえ、下記のとおり申込みます。
また、堺市が市税（個人市民税（特別徴収を含む。）、法人市民税、固定資産税、軽自動車税、特別土地保有税、事業所税、都市計画税、市たばこ税及び入湯税。なお、個人市民税（特別徴収を含む。）については、個人府民税と森林環境税を含みます。）の納付状況調査を行うことに同意します。（同意に係る有効期間：上記記載の日付から令和８年３月３１日まで）

記
１　広告目的
２　広告内容（業種、取扱商品又はサービス等）
３　広告掲載を希望する雑誌名

	雑誌番号
	雑誌名
	所蔵館

	　－　　　－

	本市記入欄
	受付日

	受付時間
	：

■添付書類（提出部数は、④広告原稿案が２部、その他は各１部です。）

① 事業（会社）概要
【会社のパンフレットでも結構です。形式は問いませんが、会社名、創業年月、所在地（本社、本店、市内の事業所、店舗等）、業務内容、従業員数は必須。（補記可）】
② 市内の事業所、店舗等の所在図（住宅地図）

③ 誓約書

④ 広告原稿案【カラー・Ａ４サイズに縮小したもの】

⑤ 法人は履歴（現在）事項全部証明書【コピー不可、書類提出時点で発行後３か月以内のもの】

⑥ 印鑑（登録）証明書【コピー不可、書類提出時点で発行後３か月以内のもの】

⑦ 税務署発行の納税証明書【コピー不可、書類提出時点で発行後１か月以内のもの】

個人：納税証明書その３の２　　法人：納税証明書その３の３
　※申請者が自署しない場合又は法人である場合は、記名押印をしてください。
また、本市の登録業者は、使用印鑑届印で押印してください。

　※本市の登録業者は、添付書類⑤、⑥、⑦の提出は不要です。

　※書き誤った場合は、新しい用紙に記入するか、実印（使用印鑑届印）を訂正印として押印してください。
　※複数の雑誌について申込みを行う場合は、１誌１館ごとに「堺市立図書館雑誌広告掲載申込書」を記載ください。この場合において、他の必要書類については、１部で結構です。
実印

使用印鑑届印